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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 39 CRF250R 1 1 50 50 100
2 28 中山 大輔 SKDY+ 30 YZ250F 2 2 47 47 94
3 24 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 36 CRF250R 8 3 38 45 83
4 6 加藤 伸一 Assist RT 54 CRF250R 7 5 39 41 80
5 32 山崎 光明 I.R.T 31 YZ125 5 7 41 39 80
6 2 ２番平木 TiLT　Racing 44 YZ125 4 9 43 37 80
7 40 ケンゴ TEAM　URAYAMA 16 YZ250F 3 11 45 35 80
8 27 工藤 知永 FUMIレーシングチーム 30 KX125 10 4 36 43 79
9 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 6 8 40 38 78
10 18 高田 知洋 H3＋ 34 KX250F 9 6 37 40 77
11 322 メタボリック・ボレー がちでぶ 47 CR125R 11 10 35 36 71

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 39 CRF250R 11 50
2 28 中山 大輔 SKDY+ 30 YZ250F 11 47
3 40 ケンゴ TEAM　URAYAMA 16 YZ250F 11 45
4 2 ２番平木 TiLT　Racing 44 YZ125 11 43
5 32 山崎 光明 I.R.T 31 YZ125 11 41
6 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 11 40
7 6 加藤 伸一 Assist RT 54 CRF250R 11 39
8 24 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 36 CRF250R 11 38
9 18 高田 知洋 H3＋ 34 KX250F 11 37
10 27 工藤 知永 FUMIレーシングチーム 30 KX125 10 36
11 322 メタボリック・ボレー がちでぶ 47 CR125R 3 35

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62
2 40 40 40 40 40 40 40 40 40 28 28
3 24 24 24 24 24 24 24 28 28 40 40
4 28 28 28 28 28 28 28 27 2 2 2
5 18 322 18 18 18 18 18 2 800 800 32
6 800 18 800 800 800 800 27 800 32 32 800
7 322 800 27 6 6 6 800 6 6 6 6
8 27 27 6 27 27 27 2 32 24 24 24
9 6 6 2 2 2 2 6 24 18 18 18
10 2 2 322 32 32 32 32 18 27 27
11 32 32 32

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 62 手塚 健司 SHOOT DOWN 39 CRF250R 11 50
2 28 中山 大輔 SKDY+ 30 YZ250F 11 47
3 24 谷口 正行 FUMIレーシングチーム 36 CRF250R 11 45
4 27 工藤 知永 FUMIレーシングチーム 30 KX125 11 43
5 6 加藤 伸一 Assist RT 54 CRF250R 11 41
6 18 高田 知洋 H3＋ 34 KX250F 11 40
7 32 山崎 光明 I.R.T 31 YZ125 11 39
8 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 11 38
9 2 ２番平木 TiLT　Racing 44 YZ125 11 37
10 322 メタボリック・ボレー がちでぶ 47 CR125R 11 36
11 40 ケンゴ TEAM　URAYAMA 16 YZ250F 9 35

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62
2 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 28
3 28 27 27 27 27 27 27 27 27 28 24
4 27 6 32 32 32 6 28 28 28 27 27
5 6 800 6 6 6 28 6 6 6 6 6
6 800 32 800 800 28 18 18 18 18 18 18
7 32 18 18 28 800 800 800 800 800 800 32
8 18 2 28 18 18 2 2 2 2 2 800
9 2 28 2 2 2 32 32 32 32 32 2
10 322 322 322 322 322 322 322 322 322 322 322
11 40 40 40 40 40 40 40 40 40


